
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Družstva z čela tabulky v tomto kole vyhrála, a tak se na čele nic 
nezměnilo. Tabulku stále vede Spartak Pelhřimov, který stíhá druhý 
Sokol Soběnov se stejným počtem bodů. S dvoubodovým odstupem je 
třetí Nové Město na Moravě. Z družstev na chvostu tabulky dokázala 
vyhrát pouze TJ Blatná, trochu překvapivě v Dačicích, a tak se 
posunula na 12. příčku. Na předposlední příčku klesl Sokol Nové 
Hrady a poslední zůstává Lokomotiva Tábor C. 

Nejlepší výkon tohoto kola dosáhl blatenský Evžen Cígl na 
dačických drahách, když porazil 496 kuželek. Jenom o 1 kuželku méně porazil pelhřimovský Karel Pecha na 
domácích drahách. Nejlepšího výkonu dosáhlo družstvo TJ Blatná na dačických drahách, když porazilo 2727 
kuželek. Přes hranici 2700 kuželek se dostal také Spartak Pelhřimov (2710) a Slavoj Český Krumlov (2702), 
oba na domácích drahách. 

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Třebíč B 1,5:6,5 2495-2501 (6:6) 13.11. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Sokol Nové Hrady 6:2 2479-2440 (7:5) 13.11. 

TJ Spartak Pelhřimov -  KK Lokomotiva Tábor C 7:1 2710-2478 (10:2) 13.11. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2629-2619 (6:6) 14.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Blatná 3:5 2664-2727 (5:7) 13.11. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ CHJK Jihlava 3:5 2560-2629 (7:5) 13.11. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 2702-2601 (7:5) 14.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Spartak Pelhřimov  10 8 0 2 54,0:26,0 67,0:53,0 2628 16 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  10 8 0 2 51,5:28,5 67,0:53,0 2612 16 
 3. (3) TJ Nové Město na Moravě  10 7 0 3 44,5:35,5 58,5:61,5 2583 14 
 4. (4) TJ CHJK Jihlava  10 6 0 4 45,0:35,0 68,5:51,5 2575 12 
 5. (7) SKK Slavoj Český Krumlov  10 6 0 4 44,0:36,0 62,0:58,0 2545 12 
 6. (8) TJ Třebíč B 10 6 0 4 41,0:39,0 61,5:58,5 2558 12 
 7. (5) TJ Centropen Dačice D 10 5 0 5 42,0:38,0 61,0:59,0 2610 10 
 8. (6) TJ Lokomotiva České Budějovice  10 5 0 5 40,0:40,0 63,5:56,5 2541 10 
 9. (9) TJ Sokol Slavonice  10 4 1 5 38,5:41,5 58,0:62,0 2595 9 
 10. (10) TJ Jiskra Nová Bystřice  10 4 1 5 34,0:46,0 58,5:61,5 2610 9 
 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  10 3 0 7 36,0:44,0 58,0:62,0 2547 6 
 12. (13) TJ Blatná  10 3 0 7 33,5:46,5 60,5:59,5 2556 6 
 13. (12) TJ Sokol Nové Hrady  10 2 1 7 32,5:47,5 56,5:63,5 2551 5 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 10 1 1 8 23,5:56,5 39,5:80,5 2492 3 
 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2495 1,5:6,5 2501 TJ Třebíč B 

   (6:6) 

 SÝKORA Jan 420 1:1 433 KASÁČEK Radek 
 ČÍŽEK Ivan 411 1:1 419 BARTOŠ Josef 
 VLÁŠEK Karel 395 1:1 395 CHADIM Miloš 
 VONDRUŠ Bedřich 406 1:1 420 MICHÁLEK Tomáš 
 POLÁNSKÝ Tomáš 436 1:1 439 KANTOR Vladimír 
 KLAJDA Václav 427 1:1 395 LENZ Milan 
V zápas budějovické Lokomotivy s Třebíčským béčkem udávali od počátku tempo hosté. V prvním duelu 

domácí Honza Sýkora nestačil o 13 dřev na Radka Kasáčka, Honza 420, Radek 433, když se Radkovi zadařila 
především druhá dráha. V druhém souběžně hraném duelu smolně prohrál domácí Ivan Čížek s Pepou 
Bartošem o 8 dřev, Ivan 411, Pepa 419, dlouho vyrovnaný zápas se opět lámal těsně před koncem, nutno 
podotknout, že k výsledku částečně přispělo neupozornění hráčů se skutečným stavem poražených kuželek na 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1100  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

počítadle. Po prvních dvou dvojicích tedy stav 0:2, - 21 dřev. Ve druhé čtveřici hráčů se potkali domácí Karel 
Vlášek s Milošem Chadimem a Beďa Vondruš s Tomášem Michálkem. Tento dvojduel domácím také téměř 
nevyšel, oba domácí předvedli v první padesátce velice špatnou hru, ztratili dalších 51 dřev, mezistav byl tedy -
72 pro domácí po první padesátce. Druhá padesátka byla naštěstí opakem první a domácí stáhli rozdíl na 
přijatelných -36 dřev. Karel dokonce dosáhl alespoň na plichtu s Milošem, výkon 395, Beďa po finiši dal 406, 
Tomáš 420. Úkolem poslední dvojice domácích byl jasný - zařídit vítězství v obou duelech a ještě vyhrát na 
číslo. Domácí zkusili ihned na začátku vystřídat Jardu Diviše za rozehrávajícího se Vencu Klojdu, ten hrál s 
Milanem Lenzem, v druhém duelu hrál domácí Tomáš Polánský s Vláďou Kantorem. Domácí se snažili, ale 
Tomášovi se první padesátka moc nevyvedla, především plné. Vláďa vyhrál o 13 dřev, v druhé naopak Venca 
téměř smazal náskok hostů, když přehrál Milana o 33 dřev. Domácí povzbuzováni publikem v druhé padesátce 
zvýšili tlak a v jednu chvíli dokonce sahali po obou bodech, avšak na konci se přiklonilo více stěstí k hostům a 
ti vyhráli o 6 dřev. Vláďa Kantor dal 439 a porazil Tomáše o 3 dřeva, Tomáš 436, Venca Klojda dal 427 a 
porazil Milana o 32 dřev, který dal 395. Celkový výsledek 1,5 : 6,5 je sice na první pohled přesvědčivý, ale boj 
to byl do předposledního hodu. Nutno ale na závěr říci, že hosté vyhráli zcela zaslouženě !!! 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 22 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Soběnov 2479 6:2 2440 TJ Sokol Nové Hrady 

   (7:5) 

 ZEMAN Pavel 395 0:2 444 CIGÁNEK Jiří 
 PROMMER Jaroslav 395 1:1 406 BALABÁN Jaroslav 
 FERENČÍK Josef 415 1:1 393 KŘÍŽ Ladislav 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 422 1:1 420 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 ŠEDIVÝ Milan 445 2:0 406 REHÁK Štěpán 
 ŠEDIVÝ Josef 407 2:0 371 BEDRI Milan 

Očekávaný boj přinesl zápas mezi Sokolem Soběnov a Sokolem Nové Hrady. V prvním duelu jasně vévodil 
Jirka Cigánek, který domácího Pavla Zemana převálcoval především do plných, a na úvod jsme hned 
prohrávali o 49 kuželek. Pak nastoupil fenomén minulého kola Jarda Prommer proti Jardovi Balabánovi, a jak 
se ukázalo, i když domácí Jarda zahrál minule božsky, tak svou dnešní hrou zase spadl na zem. Jarda Balabán v 
závěrečných hodech hodil 9, 8+1 a se štěstím vyhrál. Pak se ale zápas začal pomalu obracet ve prospěch 
domácích, hlavně zásluhou solidního výkonu Milana Šedivého a před posledním duelem už domácí vedli o 3 
kuželky. Oba dotahováci se ale neskutečně trápili, ale přece jen lépe se dařilo Pepovi Šedivému, a tak domácí 
uhájili svou domácí neporazitelnost. Tímto zápasem dovršili řadu sedmi vítězných zápasů v řadě. Prodlouží ji v 
příštím kole? 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2710 7:1 2478 KK Lokomotiva Tábor C 

   (10:2) 

 NENTVICH Bohumil 489 2:0 383 FRÖHLICH Jiří 
 PECHA Karel 494 2:0 436 PETRŮ Pavel 
 FUČÍK Josef 440 1:1 430 POUZNAR Marcel 
 BÍNA Petr 408 2:0 382 PRAVDÍK Josef (*) 
 NOVOTNÝ Václav 450 2:0 412 ZOUN Jaroslav 
 BENDA Jaroslav 429 1:1 435 MAREŠ Radim 

Asi nejsnadnější výhra domácích v tomto ročníku divize. Výtečný začátek s dvěma nejlepšími historickými 
výkony kuželny a soupeř nepřekonal hranici 2500 kuželek. Bohouš Nentvich 163+62 = 225 a 161+103 = 264 
vers. Jirka Frölich 145+53 = 198 a 140+45 = 185. Bohoušovi, ač to není žádný ranař, padlo 13 devítek a Jirka 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

potvrdil svoje slova, že mu to na kazetových drahách nejde. Na vedlejších drahách Karel Pecha 162+78 = 240 a 
164+90 = 254 se s Pavlem Petrů 153+72 = 225 a 139+72 = 211 v první polovině přetahovali o vedení, Pavlův 
jediný fik na dráze v existu stanovil uklidňující náskok 15 ti dřev a výtečná hra v podání domácího borce 
pokračovala. 
Stav 2:0 a rozdíl 164 kuželek. Pepa Fučík 147+72 = 219 a 137+84 = 221 proti Marcelovi Pouznarovi 148+60 = 
208 a 152+70 = 222 zaváhal v druhých plných a asi nejdramatičtější duel musel rozhodnout až závěrečnou 
dorážkou. Petr Bína 145+53 = 198 a 140+70 = 210 stále hledá pohodu a Pepa Pravdík 129+44 = 173 mu 
tentokrát úlohu usnadnil. Po špatné dorážce se nechal vystřídat 131+78 = 209 a druhá polovina byla vyrovnaná. 
4:0 a rovných 200 kuželek. Vašek Novotný 155+67 = 222 a 156+72 = 228 si trpělivou hrou (pouze 2 
devítky)poradil s Jardou Zounem 143+72 = 215 a 135+62 = 197. Na vedlejších drahách Jarda Benda 130+77 = 
207 a 159+63 = 222 v koncovce likvidoval obrovskou ztrátu z první dráhy proti Radimovi Marešovi 171+72 = 
243 a 142+50 = 192, ale marně. Hosté tím uhráli čestný bodík. Byl dosažen i nejlepší kolektivní výkon 2710 
kuželek a potěšující je i nejnižší počet chyb domácích – 17. Vašek Novotný 
 
střídání: od 51. hodu: PRAVDÍK Josef + KAŠPAR František 
rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka 
diváků: 26 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2629 6:2 2619 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 TOPINKA Zdeněk 448 1:1 439 CHOBOTSKÝ Jan 
 KUBĚNA František 455 2:0 433 KŘEMEN Petr 
 LOUČKA Jiří 404 1:1 424 KYTÍR Josef 
 ŠKODA Pavel 422 1:1 413 HRSTKA Libor 
 KUBĚNOVÁ Libuše 434 0:2 459 VACKO Miroslav 
 MIKO Michal 466 1:1 451 SVAČINA Jiří 

Utkání začal Topča s Honzou Chobotským a hned v plných ztratil 14 dřev. Dorážka byla vyrovnaná, Honza 
posledním rozhozem dává jen 3 a ztrácí tím na Topču 5 kuželek (71:66). Na druhé dráze Topča stahuje 
v plných 6 kolků (154:148), ztráta před dorážkou 3 dřeva. Topča dává v dorážce hodovku, dostává se před 
Honzu a vydrží to až do konce. Dorážka 80:68, celkově 448:439 – vedeme 1:0. Kuba v plných ztrácí 11 dřev 
na Petra Křemene, v dorážce naopak 17 získává (78:61) a dráha je jeho (225:219).V úvodu plných dává 3 
hodovky za sebou a díky tomu patří plné jemu (153:136). Dorážka je vyrovnaná, rozhoduje ji posledním hodem 
pro sebe Petr (77:78). Díky plným patří dráha Frantovi (230:214). Stav je 2:0, + 31 kuželek. I Jirka Loučka 
potvrzuje, že plné nám nejdou, ztrácí na Pepu Kytíra 14 kolků. Přidá slabou dorážku (50) a Pepa si připisuje 
dalších 12 dřev. Ani druhé plné Jirkovi nevychází a ztrácí 13 kuželek, celkově už 39. Dorážku začne hodovkou, 
bojuje, ale podaří se mu stáhnout jen 19 kuželek (79:60). Hosté snižují na 2:1, zůstává nám + 11 kuželek. 
Pájovi se podaří plné nad Liborem Hrstkou o 12 vyhrát (148:136), dorážka mu nevychází, s hodovkou jen 62 – 
Libor 81. Libor vyhrává o 7 kuželek (210:217). Liborovi se první hody po změně drah nedaří, díky tomu je 
nakonec Pavel o 4 kolky lepší (146:142). Ani dorážka Liborovi nejde a Pavel si připisuje 12 dřev (66:54) a 
získává nám další bod. Zvyšujeme na 3:1, k dobru máme 20 kuželek. Já nezačnu proti Mirkovi Vackovi 
dobře. Po pěti hodech ztrácím 12 kolků, po 10 už 17, po 15 dvacet. Naštěstí se vzpamatuji a další kuželku už 
nepustím – plné 140:160. Všechny naše kolky k dobru jsem ztratila, začínáme od nuly. Mirek hraje dorážku 
dobře, ale kupodivu s ním držím krok, oba máme 81. V plných se mi podaří stáhnout 12 kolků, ale začátek 
dorážky je v režii Mirka – ve 14 hodech mi „nadělil“ 3 kříže. Další devítku dává na 8 hodů, nevyužiji toho, 
stahuji jen kříž. Dorážku prohrávám 60:77, na dráze jsem ztratila 5 kolků a ty mají hosté před posledním 
duelem k dobru. Bodový stav je 3:2. K závěrečnému duelu nastupuje Míša proti Jirkovi Svačinovi. První 
desítku je lepší Sváča, v druhé Míša stahuje na rozdíl 1 kolku. Sváča dává v poslední pětce 3 hodovky (celkově 
měl 8) a vede nad Míšou o 10 kuželek (154:164). Míša hraje dorážku dobře. Sváča dá kříž na 2 hody, ale druhý 
rozhoz ho vytrestal. Rozrazil střed, doráží po kolku a ještě přidá 3 miky. Ztrátu nedohnal, dorážka 81:49, Míša 
vítězí 235:213, vedeme o 17 kuželek. Po změně drah se obul Jirka do Míšu znovu, po 10 hodech je 12 kuželek 
pryč, Sváča měl 3 hodovky po sobě. Plné končí 150:166, vedeme o 1 kuželku před poslední dorážkou! Osm 
hodů před koncem + 2 kolky. Sváča kolek doráží a rozehrává 4 (první,král,zadní fanky). Než dorazil, Míša hru 
ukončil – srazil 3 kříže. Sváčovi zbývají 2 hody. Rychle počítáme – je to dobré! I když dá hodovky, o kolek 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

vyhrajeme. Jirka sráží 7 a dorazí. Míša vyhrává dorážku 81:72, Sváča dráhu 231:238. Celkové skóre 466:451 
znamená stav 4:2. Plné jsme prohráli o 47 kuželek, dorážkou stáhli 57, díky pouhým 10 kuželkám navíc 
vítězíme 6:2. 
rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Centropen Dačice D 2664 3:5 2727 TJ Blatná 

   (5:7) 

 VOJTÍŠEK Petr 443 1:1 441 LIS Luboš 
 MATOUŠ Jiří 425 0:2 453 KOBLIHA Jan 
 KOLÁŘ Miroslav 451 1:1 461 KÖRIŠ Dobromil 
 HACK Miroslav (*) 435 1:1 425 ROZHOŇ Miloš 
 POSPÍCHAL Zdeněk 425 0:2 496 CÍGL Evžen 
 KŘÍŽEK Miloš 485 2:0 451 VAŇTA Jiří 

Do Dačic přijel loňský tým 3 KLM Blatná a hned od úvodu byla poznat síla mužstva. Blatná přijela 
posílená týmem fanoušků, kteří o sobě dávali mocně vědět, ale 1.KFC Dačic se nenechal zahanbit a svedl též 
svůj boj o podporu mužstva.  První čtveřice hráčů nastupuje ve složení Petr proti Lubošovi, našemu hráči se 
nedaří dorážka, otvírka středem nevede k tíženému počtu sražených kuželek. Petr vyhrává až na samém konci 
posledními hody. Vedle hrající Jirka proti Honzovi hned od začátku ztrácí 20 kuželek a pozměně drah to již 
nedožene, kuželky prohrává v plných na obou dráhách. Stav utkání nelichotivý 1:1 – 26 kuželek. Do druhé 
rundy nastupují Bulíci. Podaří se obrat o 180°? Mirek Kolářů má proti sobě zkušeného soka Dobromila, jenž 
nedbaje svého jména, lepší dorážkou Mirka poráží. Vedle hrající Háček proti Milošovi hraje perfektní hru 
dráha (240) po změně drah se u Mirka projeví zranění, které jej trápí již delší dobu a musí střídat. V tomto 
okamžiku se dostává do sedla Miloš a snaží se vyhrát v tom mu má zabránit nerozehřátý Pavel a to se i daří. 
Stav utkání se nezměnil 2:2 – 26 kuželek. Utkání musí rozhodnout až dotahováci. Zdeněk nastupuje proti 
Evženovi a hned od začátku je vidět rozdíl po půlce je rozdíl 38 kuželek, ve druhé polovině hry se Zdeněk v 
plných velice snaží, ale dorážka vše maří. Na vedlejších dráhách stojí za vyzvednutí výkon vedoucího muže 
družstva Dačic Miloše, který nesložil zbraně a velel k útoku. Miloš proti Jirkovi válí, ale ani to nestačí k přelití 
výsledku na naši stranu. Dačice doma prohrávají po nemastném a neslaném výkonu, neboť celkový počet 
sražených kuželek 2727 a tím pádem i zisk bodů odjíždí do Blatné. Utkání jsme prohráli převážně dorážkou 
(851:894). Dnešní dík patří 1. KFC Dačic, který nás silně a vehementně podporoval. Další info na 
www.kuzelkydacice.cz , www.1kfcdacice.webnode.cz 
 
střídání: od 75. hodu: HACK Miroslav + TERBL Pavel 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 32 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Slavonice 2560 3:5 2629 TJ CHJK Jihlava 

   (7:5) 

 ŘEZÁČ Pavel 387 0:2 431 NOVÁK Libor 
 ŘÍHA Jan 463 2:0 444 ZABLOUDIL Aleš 
 BLAŽEK Pavel 442 2:0 420 BEZDĚK Stanislav 
 KARPÍŠEK Milan 413 2:0 402 JANOVSKÝ Pavel 
 SVOBODA Jiří 422 0:2 462 DOLEŽAL Roman 
 BOROVSKÝ Rudolf 433 1:1 470 CHÁB Jiří 
 
rozhodčí: BLAŽEK Pavel 
diváků: 20 
utkání trvalo: 3:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 SKK Slavoj Český Krumlov 2702 7:1 2601 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (7:5) 

 ŠLOUF Radek 471 2:0 406 GARHÖFER Milan 
 WEIS Robert 433 1:1 431 ŠTĚRBA Jaroslav 
 KLÍMA Lubomír 466 1:1 451 BAUDYŠ Jan 
 KOLOUCH Pavel 460 1:1 469 HRBEK Zdeněk 
 DUŠEK Libor 436 1:1 434 VRECKO Martin 
 MATOUŠEK Jiří 436 1:1 410 FILAKOVSKÝ Martin 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 11 
utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KLAJDA Václav (Lok. Č.B., 01499), ŘEZÁČ Pavel (Slavonice, 20750) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 464,3 5 / 5 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 461,9 5 / 5 
 3. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 451,5 5 / 5 
 4. CÍGL Evžen Blatná 449,8 9 / 10 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 447,8 6 / 6 
 6. TOPINKA Zdeněk N. Město 446,1 3 / 4 
 7. SVOBODA Jiří Slavonice 445,8 5 / 5 
 8. MIKO Michal N. Město 444,8 4 / 4 
 9. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 443,3 6 / 6 
 10. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,2 5 / 6 
 11. KANTOR Vladimír Třebíč 442,2 7 / 7 
 12. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 442,1 5 / 5 
 13. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 441,2 5 / 5 
 14. FUČÍK Josef Pelhřimov 440,5 5 / 5 
 15. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 439,9 4 / 5 
 16. PECHA Karel Pelhřimov 439,9 5 / 5 
 17. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 439,2 4 / 5 
 18. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 438,3 6 / 6 
 19. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 437,9 6 / 6 
 20. KÖRIŠ Dobromil Blatná 437,8 9 / 10 
 21. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 437,4 5 / 5 
 22. ŠKODA Pavel N. Město 436,9 4 / 4 
 23. KŘEMEN Petr Chotoviny 436,6 4 / 6 
 24. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 436,0 6 / 6 
 25. BÍNA Petr Pelhřimov 435,9 5 / 5 
 26. VACKO Miroslav Chotoviny 435,3 6 / 6 
 27. LIS Luboš Blatná 435,3 8 / 10 
 28. KŘÍŽEK Miloš Dačice 434,7 5 / 5 
 29. MATOUŠ Jiří Dačice 433,9 5 / 5 
 30. HRSTKA Libor Chotoviny 433,6 6 / 6 
 31. BLAŽEK Pavel Slavonice 433,0 5 / 5 
 32. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 432,4 6 / 6 
 33. KUBĚNA František N. Město 432,3 4 / 4 
 34. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 432,2 4 / 6 
 35. SVAČINA Jiří Chotoviny 432,0 5 / 6 
 36. FERENČÍK Josef Soběnov 431,8 5 / 5 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 37. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 430,7 6 / 6 
 38. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 430,2 4 / 6 
 39. ŘÍHA Jan Slavonice 430,0 5 / 5 
 40. WEIS Robert Č.Krumlov 429,8 5 / 5 
 41. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 429,6 6 / 6 
 42. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,5 6 / 6 
 43. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 428,3 5 / 5 
 44. LOUČKA Jiří N. Město 428,1 4 / 4 
 45. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 428,0 5 / 6 
 46. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 427,2 4 / 6 
 47. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 427,1 5 / 5 
 48. HACK Miroslav Dačice 427,0 5 / 5 
 49. KARPÍŠEK Milan Slavonice 427,0 5 / 5 
 50. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 426,8 6 / 7 
 51. KASÁČEK Radek Třebíč 426,0 7 / 7 
 52. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 425,6 4 / 6 
 53. DUŠEK Libor Č.Krumlov 425,6 5 / 5 
 54. GARHÖFER Milan N. Bystřice 425,5 6 / 6 
 55. MAREŠ Radim Lok. Tábor 425,3 6 / 7 
 56. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 424,7 5 / 6 
 57. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 424,4 5 / 6 
 58. ZEMAN Pavel Soběnov 424,0 5 / 5 
 59. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 423,8 6 / 6 
 60. CHADIM Miloš Třebíč 423,6 5 / 7 
 61. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 423,5 6 / 6 
 62. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 423,3 6 / 7 
 63. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 423,2 6 / 6 
 64. BARTOŠ Josef Třebíč 422,9 5 / 7 
 65. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 422,0 4 / 5 
 66. DOBEŠ Jan Třebíč 421,5 6 / 7 
 67. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 420,6 5 / 7 
 68. VRECKO Martin N. Bystřice 420,5 5 / 6 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 418,5 4 / 5 
 70. BENDA Jaroslav Pelhřimov 418,4 5 / 5 
 71. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 417,7 6 / 7 
 72. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 5 
 73. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 415,3 6 / 6 
 74. LENZ Milan Třebíč 415,1 5 / 7 
 75. KYTÍR Josef Chotoviny 415,1 5 / 6 
 76. KOBLIHA Jan Blatná 414,1 8 / 10 
 77. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,4 6 / 6 
 78. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,0 9 / 10 
 79. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 412,6 5 / 6 
 80. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 412,6 5 / 6 
 81. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 402,3 4 / 4 
 82. ROZHOŇ Tomáš Blatná 402,3 7 / 10 
 83. KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 7 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 6 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 7 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,3 3 / 5 
  VAŇTA Jiří Blatná 442,7 6 / 10 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 439,9 3 / 5 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 436,8 2 / 5 
  TOMEK Petr N. Bystřice 432,2 3 / 6 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 432,0 2 / 7 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 6 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 7 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  KOŘISTKA Damír N. Město 428,0 1 / 4 
  KLAJDA Václav Lok. Č.B. 427,0 1 / 6 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 420,1 4 / 7 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 419,5 4 / 7 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 415,0 3 / 6 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 10 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 414,3 3 / 6 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 4 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 4 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 6 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 404,8 4 / 7 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 6 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 403,3 3 / 6 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 402,8 3 / 5 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 5 
  TERBL Pavel Dačice 398,3 2 / 5 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 394,7 3 / 5 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 387,0 1 / 5 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 6 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

20.11.09 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Spartak Pelhřimov 
20.11.09 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
20.11.09 pá 20:00 TJ Sokol Slavonie - TJ Blatná 
20.11.09 pá 19:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Nové Město na Moravě 
20.11.09 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Soběnov 
21.11.09 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - SKK Slavoj Český Krumlov 
21.11.09 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Centropen Dačice D 

 


